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Peel Mission - Krem
'REGENER MAX' - 50 ml
Cena 159,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479380655

Opis produktu
Krem o silnym działaniu regenerująco łagodzącym, rekomendowany w szczególności jako „opatrunek” na skórę w trakcie
rekonwalescencji po inwazyjnych zabiegach kosmetyczno-medycznych, np. peelingach chemicznych, mezoterapii czy RF.
Formuła opracowana z niezwykłą starannością bazuje na składnikach o farmaceutycznej czystości, dzięki czemu zachowuje
optymalny poziom bezpieczeństwa w przypadku aplikacji na partie z przerwaną ciągłością naskórka.
Produkt przyspiesza proces jego rekonstrukcji, a dzięki zawartości pantenolu oraz kolagenu dodatkowo odbudowuje naturalną
barierę skóry i łagodzi podrażnienia, dzięki czemu skóra odzyskuje komfort, jest gładsza, ukojona i nawilżona.
Poj. 50 ml  

STOSOWANIE:
Nakładać trzy razy dziennie na podrażnioną skórę twarzy, szyi i dekoltu celem regeneracji. 

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
HYDROLIZOWANY KOLAGEN - około 70% masy białek w skórze stanowi kolagen. Włókna kolagenu stanowią jej
rusztowanie i nadają jej elastyczności i gęstości. Hydrolizowany kolagen charakteryzuje się silnym działaniem
nawilżającym i regenerującym. Przywraca tkankom sprężystość i spoistość. Jest przy tym bardzo dobrze tolerowany
przez skórę, dzięki czemu nie wywołuje reakcji alergicznych. Dzięki właściwościom filmotwórczym chroni przed
niekorzystnym wpływem otoczenia. Powstała warstwa ochronna utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia, skutecznie
wygładza skórę - nadaje jej aksamitny dotyk.
PARAFINA (o czystości farmaceutycznej) - zalecana szczególnie przy ranach, owrzodzeniach, odleżynach, różnego
rodzaju oparzeniach oraz uszkodzeniach naskórka. Zapewnia optymalne nawilżenie skóry, co sprzyja szybszemu
gojeniu się ran, czy oparzeń. Ponadto zabezpiecza przed nadmiernym wysuszeniem i maceracją skóry. 
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